
 

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

190 00 Praha 9

V Praze dne 21. března 2025

Žádost o poskytnutí infomace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

jelikož mi nikdo z MěČ Praha 9 neodpověděl na podnět (kromě podatelny), který jsem zasílal,

Žádám tedy na základě výše uvedeného zákona o svobodném přístupu k informacím o zaslání

následujících informací:

— zda má majitel nemovistosti nebo nájemce Knihobot v ulici Na Černé strouze, parcelní

číslo 1977/56, 1977/14, povolen zábor pro balíky s odpadem, které jsou tam nonstop

umístěné,

— pokud ano, prosím o zaslání příslušného rozhodnutí o povolení záboru, které bbylo jistě

vydáno ještě před samotným záborem (tj. několik měsíců nazpět),

— pokud toto povolení absentuje, dávám tímto podnět na zahájení řízení z moci úřední dle

§ 42 a násl. správního řádu a zároveň Žádám o vyrozumění v zákonné lhůtě, jak byl případný

podnět vyřízen.

Zároveň žádám, aby mi na tuto žádost dle zák. Č. 106/ 1999 Sb. bylo odpovězeno ve lhůtě 15

kalendářních dnů a povinný subjekt si ji uměle nenavyšoval o víkendy (jako tomu bylo naposledy).

Děkuji


